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小物ケース

特長
●スマホ収納●たばこ・ライター収納●お財布・ハンカチ・ティッシュ等●ゴミ入れとして●コードを収納●小さなツールを収納●カラビナ付き

工具ケ一スのサブバッグとしての使用の他、普段使いとしても可！

DT-OP1 DT-OP2 DT-OP3 DT-OP4 DT-OP5

品番 カラーJANコード 商品コード
582836
582837
582838
582839
582840
582841
582842
582843
582844

DT-OP1
DT-OP2
DT-OP3
DT-OP4
DT-OP5

DT-MOP-BK
DT-MOP-GL
DT-MOP-RE
DT-MOP-BL

本体寸法（H×W×D）
H170×W110×D60mm
H170×W110×D60mm
H180×W110×D50mm
H180×W135×D40mm
H170×W110×D60mm
H180×W110×D50mm
H180×W110×D50mm
H180×W110×D50mm
H180×W110×D50mm

内箱/外箱
10/50
10/50
10/50
10/50
10/50
10/50
10/50
10/50
10/50

重量
約65g
約60g
約80g
約90g
約75g
約80g
約80g
約80g
約80g

4954458305988
4954458305995
4954458306008
4954458306015
4954458306022
4954458306053
4954458306060
4954458306077
4954458306084

品番 重量JANコード 商品コード
582264
582265
582267
582268

DT-MSK05-KR
DT-MSK05-KB
DT-MSK06-KR
DT-MSK06-KB

約95g
約95g
約115g
約115g

カラー
レッド
ブラック
レッド
ブラック

入数
10/50
10/50
10/50
10/50

本体サイズ(H×W×D)
H155×W95×D30mm
H155×W95×D30mm
H160×W120×D35mm
H160×W120×D35mm

4954458164202
4954458164219
4954458164233
4954458164240

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。
DT-MOP-BK DT-MOP-GL DT-MOP-RE DT-MOP-BL

マルチ収納ポケット

特長
●クリアウィンドウ採用でスマホをケースに入れたまま操作が可能！
●内側にカードが入るポケット付
※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。
※お手持ちのスマートフォン寸法をご確認ください。
※防水ではありません。

伸縮性・耐久性を兼ね備えた新素材
「スパンデックス生地」を採用！

伸縮性・耐久性を兼ね備えた新素材
「スパンデックス生地」を採用！

マルチ収納ケース　＜クリアウィンドウ＞

特長
●収納力抜群！
●スマホ＋ガラケーやタバコなどの収納に便利！
●内側にカードが入るポケット付
※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。
※お手持ちのスマートフォン寸法をご確認ください。
※防水ではありません。

マルチ収納ケース　＜２ポケット＞

ブラック×レッド
ブラック×レッド
ブラック×レッド
ブラック×レッド
ブラック×レッド
杢ブラック
杢グレー
杢レッド
杢ブルー

作
業
用
品・安
全
保
護
具

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


